Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4312

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2671

C O D I C E S H

2672

Silvius) nomine pro archiepiscopo Pragen. (videlicet confirmando Joh. Rokyczana). *Hoc tempore viguit maxima pars communione calicis et fuerunt legati IIII^{or} magistri Vniuersitatis Pragen. et duo Nobilissimi viri procopius de Rabsteyn Cancellarius Regis Et secundus kostka Gjndrich. (Pelzelio in Hist. Boh. Zdenko)* *Hoc anno maxima strages facta est a saracenis in christianos in vngaria specialiter circa Bielobrad. (Belgradum)* Huic Notae subjicit Posseffor: *Perlegit wenceslaus Rossius ista in anno 1542. tempore regis Ferdinandi hispani. In quo Anno maxima Bella fuerunt contra Saracenos in vngaria, tempore estatis in wlasim plebanus, quando Saraceni terciam partem debellauerunt Vngarie.* Ad fol. item 79. sequentia adnotavit: *Ferdinandus princeps Hispanus Rex Boemie Conuocacionem particularem fecit fieri utriusque Speciei fideles, Aduersarios eciam, et illud nulla causa erat, sed multum Augmentum fecit deus bis qui sunt christi sub utraque specie. Quia multi generosi et milites in unum astricti sunt et fideles facti promittentes legi Jesu christi omnem Obedientiam Reuerenciam honoremque Sacerdotibus &c. Dominica prima post Sanctam Trinitatem. Aliud boni nil factum est. Hoc de Tempore Siliginis corus prage erat magis quam pro II Sexagenis nn. Avena pro XL gross. nn. Ordeum pro I Sexag. nn. Triticum ut siliginis. Pisa pro LXXXV gross. 1531.*

II. fol. 321. manu, ut videatur, Sec. XIV. *Commentarius in L. I. Decretal. Gregorii IX. initio et fine truncatus; non enim habet initium Prooemii, et in expositione verborum C. 1. Qui sua omnipotenti virtute &c. deficit.*

III. fol. 374. p. 2. *Casus Episcopales et Papales hoc ingressu: Sciendum breuiter pro quibus culpis seu casibus &c.*

DCCV.

Codex chartaceus lat. Sec. 76^a
XV. Folior. 244. 8. non una manu currente scriptus *Sermones sacros in Anni Dominicis continet, ducto a Die Paschatis initio, hoc modo: Non habeo panes laycos ad manum sed tantum panem sanctum &c. I. Reg. 21. Verba ista dixit achimelech sacerdos legalis ad dauidem &c. In Dominicam XXIV. est ultimus Sermonum, qui cum glossis Bobemicis passim respersi sint, tuto ad Bibliothecam Wenc. Rossii saepenumero jam a nobis defloratam referentur.*

DCCVI — XXIII.

Codices chartacei lat. boh. 594
germ. 4. e Schedis ut plurimum 611
Sec. XVI. varia manu scriptis congesti, numero XVIII. olim ad Wenceslaum Rossium Pressorovium Sacerdotem Bohemum, de quo saepius facta mentio, pertinentes praeter Sermones, Sermonum Themata, aliaque Collectanea Homiletica vix quidquam rectione dignum offerunt, ideoque